Restaurant

L.es Vins



Carte des Vins

Vins Blancs et Rosés
Fendant
Fendant au verre 450
Léon, Bramois 1500
Adrien et Maurice Zufferey, Sierre 26.00 36.00 7400
Chai du Barron, Bramois 35.00
Vieille Vigne, Domaine des Muses, Granges 42.00
Claudy Clavien, Miege 26.00 36.00  74.00
Collection F, Maison Favre 43.00
Dame de Sion 12.00 24.00
Brulefer, Bonvin 1500 3100
Johannisberg
Johannisberg au verre 5.00
Les Fils Maye, Riddes 18.00
Clément Luisier, Saillon 37.00
Domaine des Muses, Granges 38.00
Claudy Clavien, Miege 27.00 38.00
Cave Angelus, Saviese 25.00 35.00
Heida
Heida du moment PJ
Cave Angélus, Saviese 35.00 49.00
Adrien et Maurice Zufferey, Sierre 53.00

Claudy Clavien, Miege 36.00 51.00
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Vins Blancs et Rosés
Viognier
Maison Varone, Sion 49.00
Cave les Deux Rives, Nendaz 48.00
Cave Cretacombe, Chamoson 24.50 49.00
Petite Arvine
Petite Arvine au verre PJ
Claudy Clavien, Miege 38.00 5400 108.00
Collection F, Maison Favre 56.00
Cave Angélus, Saviése 38.00 54.00
Maison Gillard, Sion 49.00
Tradition & Kuonen, salgesch 57.00
Bonvin, Sion 28.00 5300 127.00
Vin de cceur Favre vin, Sion 48.00
Henri valloton, Fully 59.00
Clément Luisier, Saillon 54.00
Spécialité blanche
Spécialité blache du moment PT
Lafnetscha G Kuonen, Salgesch 46.00
Chardonnay, domaine des Muses, Granges 45.00
Déle Blanche, Claudy Clavien, Miege 26.00 36.00
Rosé Angélus, Saviese 36.00
Zirouc, Adrien et Maurice Zufferey, Sierre 55.00
Eclat d' Ame, Claudy Clavien, Migge 69.00
Riseling, Cave Angélus, Saviese 53.00
Sauvignon blanc, Zufferey, Sierre 41.00
Nos Bulles
Prosecco 6.00 42.00
Mousseux Léon, Bramois 7.00 49.00
Champagne, Laurent Perrier 140.00
Champagne Rosé, Laurent Perrier 220.00

Champagne Don Perignon 380.00
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Vins Rouges
Vin du mois PJ
Gamay
Gamay du jour 4.50
Claudy Clavien, Miege 28.00 38.00
Chai du Baron, Bramois 37.00
Cave les Deux Rives, Nendaz 26.00 36.00
Clément Luisier, Saillon 34.00
Pinot Noir
Pinot Noir au verre 5.50
Clément Luisier, Saillon 21.00 4200 84.00
Claudy Clavien, Miege 29.00 4200 84.00
Cave Angélus, Saviese 26.00 37.00
Clos la Coutaz, Vex 125.00
Adrien et Maurice Zufferey, Sierre 4000 84.00
Collection F, Maison Favre 46.00
Pinot Les Préféré G Kuonen, Salgesch 16.00 36.00
Part des Anges, Claudy Clavien, Miege 76.00
Domaine des Muses, Granges 27.00 39.00
Grand Maitre G Kuonen, Salgesch 58.00
Cave les Deux Rives, Nendaz 43.00
Vieux Village, Noes 39.00
Zufferey, Sierre (bariqué) 72.00
Merlot
Merlot, cave du jour PT
Cave Angélus, Saviese 35.00 50.00
Adrien et Maurice Zufferey, Sierre 53.00
Claudy Clavien, Miege 68.00 134.00
Cave Vieux Village 47.00
Collection F, Maison Favre 58.00 118.00
Grand Mditre G Kuonen, Salgesch 69.00
Provin les Titan (bariqué) 87.00

Clément Luisier, Saillon 59.00



Vins Rouges
Nos Assemblages Rouge
Assemblage, cave du jour PT
Léon, Bramois 29.00 4100 8200 16400
La Réserve Barrique, Chai du Baron, Bramois 89.00 18100
Angelica, Cave Angelus, Saviese 30.00 4200  86.00
Cuvee 1858, Maison Bonvin, Sion 8200 169.00 338.00
Cuvée Prestige, Favre, Sion 8200 169.00 338.00
Antares Les Tonneliers, Gillard, Sion 65.00 136.00
Ftats d'Ame, Claudy Clavien, Miege 78.00 160.00
Le Bien Vivant, Domaine des Muses, Granges 10400 201,00
Ruistal ass. rouge barrique , Varone, Sion 46.00 69.00 13900 24800
Provin, Défi Noir (Titan barique) 87.00 174.00
Clos du Chateau, Bonvin. Sion 20.00 4100 82.00
Stricto Senso, Varone, Sion 95.00 190.00
Cornalin
Cornalin du moment PJ
Bonvin, Sion 57.00
Domaine des Muses, Granges 45.00 63.00 13000
Vin de cceur, Favre vin, Sion 49.00
Adrien et Maurice Zufferey, Sierre 59.00
Claudy Clavien, Miege 46.00 57.00
Cave Angélus, Saviese 39.00 55.00
Barrique, Adrien et Maurice Zufferey, Sierre 75.00
Collection F, Maison Favre h8.00 118.00
Grand Mditre 6 Kuonen, Salgesch 48.00 68.00
Cornalin, Varone 65.00
Gamaret
Cave le Vieux Village, Noés 39.00

Cave Angelus, Saviese 30.00 4100



Humagne Rouge
Claudy Clavien, Miege
Adrien et Maurice Zufferey, Sierre

Chai du Baron, Bramois

Syrah
Syrah du moment
Claudy Clavien, Miege
Réserve, Domaine des Muses, Grange
Grand Cru Ville de Sion, Favre
Cave Angélus, Saviese
Collection F, Maison Favre
Clément Luisier, Saillon
Provin, Les Titan (Barriqué)

Diolinoir
Les Tonneliers, Gillard, Sion

Cave Angélus, Saviese

1dl.

Vins Rouges

PT

37.5cl.

50 cl.

39.00

41.00

41.00

34.00

70 cl.

75 cl.

54.00
53.00
49.00

58.00
65.00
69.00
58.00
61.00
56.00
87.00

56.00
48.00

150 cl.

130.00

122.00
112.00
174.00

POUR NOS VIEUX MILLESIMES et PEPITES -> DEMANDEZ A OLIVIER !

www.alpage-thyon.ch | olivier.pouhier@gmail.com | +41 27 282 57 80 | +41 78 661 06 88
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